
平成30年度【一般会計】 物品 入札結果

整理番号 入札年月日 件名 主管課 入札方法 指名業者数 落札業者（住所･名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 履行期限 備考

1 30.4.27 軽自動車購入 住民 指名 7
東京都八丈島八丈町大賀郷２７５４－１
㈱八丈建機サービス
代表取締役　須貝純一

1,155,600 非公開 30.6.30

2 30.4.27 し尿収集車購入 住民 指名 7
東京都八丈島八丈町大賀郷２７５４－１
㈱八丈建機サービス
代表取締役　須貝純一

10,778,400 非公開 30.11.30
議会の議決後
に契約

3 30.4.27 軽自動車（清掃ダンプ）購入 住民 指名 7
東京都八丈島八丈町大賀郷２７５４－１
㈱八丈建機サービス
代表取締役　須貝純一

1,123,200 非公開 30.10.31

4 30.4.27 富士中学校通級車購入 教育 指名 7
東京都八丈島八丈町大賀郷２３５０
東和自動車㈱
代表取締役　鈴木利幸

1,490,171 非公開 30.6.29

5 30.5.8 丁合機購入 総務 指名 7 入札不調 - 非公開 -

6 30.5.14 自動車購入 議会 指名 7
東京都八丈島八丈町大賀郷２３５０
東和自動車㈱
代表取締役　鈴木利幸

2,210,058 非公開 30.7.31

7 30.6.28 消防活動用雨衣購入 消防 指名 6
東京都千代田区岩本町３－２－１
㈱渡辺武商店
代表取締役　長竹晃平

単価契約
(12,960)

非公開 31.3.29

8 30.8.21 高度救命用資機材及び医療資機材購入 消防 指名 7
東京都文京区本郷１－２８－３６
㈲高安医科
代表取締役　高安芳一

7,722,000 非公開 31.3.25
議会の議決後
に契約

9 30.8.20 高規格救急自動車購入 消防 指名 7
東京都八丈島八丈町三根１９４８－２
株式会社　八丈島自動車整備工場
代表取締役　山下　卓哉

22,092,267 非公開 31.3.25
議会の議決後
に契約

10 30.8.20 学校給食運搬車購入 教育 指名 7
東京都八丈島八丈町大賀郷２７５４－１
㈱八丈建機サービス
代表取締役　須貝純一

6,717,600 非公開 31.3.29
議会の議決後
に契約

11 30.8.21 熱風消毒保管機購入 教育 指名 6
東京都大田区東六郷３－１５－８
日本調理機㈱
本社第一営業部長　早川桂司

7,074,000 非公開 30.11.30
議会の議決後
に契約

12 30.10.10 救急資機材購入 消防 指名 5
東京都千代田区岩本町３－２－１
㈱渡辺武商店
代表取締役　長竹晃平

2,842,668 非公開 31.3.25


